

7 בפברואר 2017

יא שבט תשע"ז

## פרטיכל ישיבות הועדה המקצועית תמיכות

מתאריכים : 29.1.17 ו- 7.2.17

חברי הועדה : אושרת גני גונן - מנכ"לית העירייה

שגיא רוכל - גזבר העירייה

אלון בן זקן - יועץ משפטי

מוזמנים :

דוד תורגמן - מבקר העירייה

יאיר משיח - מנהל אגף תרבות

ראובן אביסף - מנהל מחלקת ניקיון

שאול מיטלברג - מנהל רשות הספורט העירונית

אורלי פרומן-מנהלת אגף חינוך

נועה סיאס - מ"מ חשבת אגף החינוך

שירה דקל כץ - מנהלת אגף קהילה רווחה ונוער

אופירה מור-מנהלת המחלקה למשאבי קהילה

שמשון ממליח-מנהל מחלקת מורשת ישראל

אורית דנאי גנדל-סגנית גזבר

רוחמה וייסמן-מזכירת הועדה

## דיון בבקשות לתמיכה לשנת 2017

### איכות הסביבה :

#### עמותת כפר סבא ורעננה אוהבות חיות ע"ר 580431682

עמותה משותפת לכ"ס ורעננה הפועלת לעיקור וסירוס חתולי רחוב. הקמת בית מחסה ומרפאת חירום לחיות משוטטות, מציאת בית לחיות נטושות, קידום מודעות הציבור לעיקור וסירוס ומתן יחס נאות לבעלי חיים.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי בכפוף לבדיקה כי מתן שירות לחיות משוטטות מתבצע בכפר סבא ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

## חינוך

### עמותת ידיד לחינוך – גמלאים מתנדבים במערכת החינוך ע"ר 580486413 :

העמותה פועלת מזה מספר שנים בבתי ספר ב- 28 רשויות ברחבי הארץ. העמותה מונה כ- 1,500 גמלאים המתנדבים בכ- 200 בתי ספר יסודיים. העמותה פעילה מזה 5 שנים בבתי הספר שונים בעיר ועוסקת בחניכת תלמידים ע"פ כישורי המתנדבים והנחיית צוותי ההוראה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### עמותת פוש ע"ר 580401024 :

עמותה הפועלת לקידום חינוך ילדים ונוער ומיצוי הפוטנציאל האישי שלהם, באמצעות שירותי חינוך משלימים. העמותה מפעילה כ- 140 מתנדבים בכפר סבא המסייעים לכ- 325 תלמידים בעיר ופעילה ב- 16 בתי ספר שונים בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### עמותת מרכז ישי ע"ר 580332963 :

עמותה הפועלת לתת מענה הולם לצרכים המיוחדים של ילדים מחוננים ומצטיינים שוחרי ידע באזור כפר סבא והסביבה. פיתוח חשיבה רב כיוונית ורב תחומית, לעידוד סקרנות, הומור וביטוי אישי, חשיפה לסביבה לימודית מעשירה וכדומה.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### עמותת שעור אחד ע"ר 580397156 :

העמותה פועלת בפריסה ארצית באמצעות רכזים ומפעילה קורסי העשרה בתכנית לעידוד תלמידים במקצועות המתמטיקה והמדעים. בכפר סבא משולבים השנה 5 תומכי הוראה במתמטיקה. היקפי הפעילות ברחבי העיר נמוכים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

### עמותת עם ישראל אחד ע"ר 580299733 :

העמותה הוקמה ב-1997 ומפעילה תוכניות זהות יהודית ובני מצווה בבתי הספר והחטיבות. פעילות בתחומי כפר סבא הינה מועטה ובהשתתפות מימון הורים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

## נוער

### עמותת איגי – ר"ר 580426369:

העמותה עוסקת בזיהוי ומתן מענה לצרכי הנוער ההומו – לסבי – ביסקסואלי וטרנסגינדר בישראל, באמצעות עריכת כנסים ומפגשים חברתיים וקבוצות תמיכה לאוכלוסיה זו. זהו מענה יחודי אשר ניתן על ידי גורם זה בלבד במרחב העירוני. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

## רווחה:

### עמותת דרור ע"ר 580017945:

עמותה הפועלת לשיכון נפגעי נפש לאחר שיחרורם מאשפוז פסיכיאטרי וגם/או לאחר יציאתם מבית משפחתם. מטרת העמותה לסייע לנפגעי נפש לשפר את איכות חייהם ולהשתלב מירבית בחברה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### עמותת ויצו ע"ר 580057321:

סניף ויצו כפ"ס, פועל לצמצום פערים ומתן הזדמנות שווה לילדים, בני נוער, נשים, עולים ובני הגיל השלישי באמצעות חינוך, תמיכה, טיפול, מתן כלים ובית חם. הסניף מפעיל בשיתוף עיריית כפ"ס את פרויקט בית חם לנערות בסיכון. כמו כן מפעיל הסניף מרכז למשפחות חד הוריות, קורסי מחשב לקהל הרחב, קידום מעמד האישה, סיוע משפטי בתחומים שונים, קבוצות חברתיות עבור הגיל הבכיר, כיתות אולפן לעולים, חנות בגדי יד שניה במחיר סמלי, וחוגי בית. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### עמותה קרן סיוע לנזקקים כ"ס ע"ר 580197853:

סיוע לנזקקי העיר בכפר-סבא, בצרכים הקשורים לטיפולים רפואיים, צרכים לימודיים ובמערכת החינוך, תמיכה למשפחות במצוקה ועולים חדשים. הסיוע ניתן לנזקקים במצבי משבר אישיים, זאת כאשר לגורמי הרווחה המוסדיים אין אפשרות לסייע. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת אנוש ע"ר 580019800 :**

העמותה הוקמה ב- 1978 והיא פועלת לקידום נושא בריאות הנפש של הפרט והמשפחה באמצעות מתן שירותים וייעוץ, מאבק על זכויות וקידום מודעות והסברה. כן עוסקת העמותה בשילוב בקהילה של אנשים המתמודדים עם מגבלה נפשית ומספקת שירותי שיקום מגוונים בתחומי חברה ופנאי, תעסוקה ודיור מוגן לכ- 4,000 משתקמים. לעמותה 9 הוסטלים ו- 55 סניפי ברחבי הארץ ומרכז ארצי. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**צעדים קטנים-עמותה למען ילדים חולי דושן ובקר ע"ר 580525376 :**

העמותה מקיימת מערך תמיכה למשפחות ומתן שירותים חיוניים וכלים המיועדים לשפר את איכות חייהם של החולים לרבות, מתן שירותים רפואיים, חברתיים ונפשיים תחת קורת גג אחת. פעילות העמותה בסניף המקומי נמוכה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

**עמותת אילן כפר סבא ע"ר 580036242 :**

סניף אילן כפ"ס עוסק בעזרה ותמיכה למטופלי איל"ן (איגוד ישראלי לילדים נפגעים) ברכישת ציוד רפואי, מחשבים, רכיבה טיפולית, פיזיותרפיה, הידרותרפיה, קלינאית תקשורת, סדים, מיטות, התרמות, קייטנות והסעות. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**הזן את הכל ע"ר 580275535 :**

עמותה העוסקת בחלוקת סלי מזון לתושבי כ"ס, בשיתוף עם אגף הרווחה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת זהב"י כפר סבא ע"ר 580519676 :**

עמותת זהב"י כפר סבא פועלת בעיר מעל 20 שנה כסניף של העמותה הארצית ומסייעת למשפחות ברוכות ילדים. עקב פירוק המסגרת הארצית התאגד סניף כפר סבא כעמותה עצמאית, החל ממרץ 2010 פועלת העמותה כעמותה עצמאית עם אותן פעילויות ומטרות. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אלו"ט – אגודה לאומית לילדים אוטיסטים ע"ר 580064335 :**

אלו"ט הוא מעון יום שיקומי עבור פעוטות עם אוטיזם בגילאי 3-1.5 שנים. העמותה עונה על שני צרכים בסיסיים: הצורך בהתערבות בגיל הרך והצורך בריכוז משאבים הן של ידע מעמיק בתחום והן של כח אדם וזאת על מנת לטפל בפעוטות עם אוטיזם ולקדם למיצוי הפוטנציאל וזאת על מנת לשלבם בקהילה. פעילות העמותה במרחב העירוני נמוכה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

**ארגון אלמנות ויתומי צה"ל ע"ר 580202166 :**

העמותה הוקמה ב-1999 ומפעילה מרכזי פעילות לאלמנות ויתומים בהם קורסים, פעילות רווחה וכלכלה הכוללות הענקת מלגות, קיום סדנאות, טיולים מחנות נוער וכיוצ"ב הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**ארגון נוער מגן דוד אדום ע"ר 580263598 :**

העמותה הוקמה ב-1995 לצורך תמיכה בפעילות מתנדבי הנוער במגן דוד אדום. העמותה מעודדת לימוד והגשת עזרה ראשונה ע"י בני הנוער ברחבי הארץ, מקיימת אירועים וסמינרים לקידום הכשרת המתנדבים. היקף סל השרותים שניתן ברחבי העיר נמוך. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

**עמותת פעמונים ע"ר 580392702 :**

העמותה פועלת עם משפחות במצוקה שמוכנות לעשות שינוי. מטרת הפעילות היא ללמד, להדריך, וללוות משפחות שמתחילות הליך של ניהול כלכלי נכון. היא מקבלת פניות מהרווחה אך גם פניות של משפחות שאינן מוכרות לרווחה ופונות אליה ומבקשות להצטרף לתהליך. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אהלי קיזר ע"ר 580531390 :**

העמותה פעילה במספר מישורים בתרומה לקהילה, פועלת למען האוכלוסייה מעוטת יכולת, סיוע בשיעורי עזר לתלמידים מיעוטי יכולת. בין פועליה השונים איסוף אוכל חם וחלוקתו למשפחות, סלי מזון בחגים, ארגון ימי כייף לבעלי מוגבלויות. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת כפר סבא להצלת חיים ע"ר 580242881 :**

עמותה העוסקת בסיוע לחולים תושבי העיר הזקוקים לטיפולים/ניתוחים רפואיים בחו"ל. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**בית איזי שמירא ע"ר 580071850:**

העמותה גייסה תרומות לטובת ילדי כפר סבא בפרויקט פארק נגיש ומעמידה לרשות תושבי כפר סבא כ"א מקצועי ותקציב פעולה לפרויקט פארק נגיש כמו כן ילדי כפר סבא הזקוקים משתתפים בפעילויות שונות בבית איזי שמירא ברעננה. מספר התושבים בכפר סבא מקבלי השירות נמוך. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו

**הבית של רונית ע"ר 580543122:**

עמותת הבית של רונית – משמש כמרכז להתפתחות חברתית לנוער ובוגרים עם צרכים מיוחדים, מספק פעילותיו העשרה חינוך ופנאי, כ 57 תושבי כפר סבא נהנים מהשרות הניתן בכפר סבא. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת יד ריבה ע"ר 580076438:**

עמותה ארצית המעניקה סיוע משפטי לאוכלוסיה המבוגרת בהכרת זכויותיהן ובמימושן. העמותה פועלת בשיתוף פעולה עם "יד שרה" ומעניקה שירותים מתוך סניפיה הפרוסים בכל הארץ. השרות ניתן על ידי אנשי מקצוע מתחום המשפט, הרפואה והרווחה - חלקם בהתנדבות. בכפר סבא מתקיים פורום "אל אלימות"- בו אנשי המקצוע של "יד ריבה" מייעצים לעובדים בצוות שלנו במקרים מורכבים וטעונים של אלימות נגד קשישים, ניצול כספי של קשישים, והפרת זכויות של קשישים כתוצאה מקונפליקטים וסכסוכים קשים במשפחה. בנוסף יש ל"יד ריבה" קו מידע טלפוני אליו מתקשרים גם קשישי כפר סבא ומתייעצים בנושאים משפטיים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**זק"א- איתור חילוץ והצלה ע"ר 580307379:**

בין מטרותיה של העמותה עזרה בזיהוי קורבנות אסון, פעילות חסד באיסוף חלקי גופות והבאתם לקבר בישראל, מכון תורני, הכשרת מתנדבים. מספר מקבלי השירות תושבי העיר נמוך. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו

**יד שרה ע"ר 580030104 :**

עמותה המעניקה שירותי בית וקהילה לאוכלוסייה רב גילית, בעלת צרכים מיוחדים, וחותרת לשיפור איכות חיי האדם המתמודד עם קשיים תפקודיים.  
פעילות העמותה כוללת השאלת ציוד רפואי – שיקומי, נסיעות בנכוניות למוגבלי תנועה, מינויים למוקדי מצוקה, מתנדבים המטפלים במרותקי בית, יעוץ משפטי לקשישים ועוד.  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת גמלאי כפר סבא ע"ר 580468312 :**

עמותה העוסקת בפעילות למען אוכלוסיית הגמלאים בכפר סבא. העמותה מפעילה מכללת גמלאים רב תחומית, התעמלות למבוגרים, קורסים ללימוד השפה האנגלית, הרצאות בנושאים מגוונים וטיולים חודשיים.  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת קו לחיים ע"ר 580175677 :**

עמותה העוסקת במתן שירותים וסיוע לילדים חולים הסובלים ממחלות ונכויות כרוניות קשות כגון: C.P, ניוון שרירים, משוקמי סרטן ועוד.  
הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וכזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

**עמותת "מרכז סיוע לנפגעי ונפגעות תקיפה מינית" ע"ר 580107993 :**

העמותה מפעילה מרכז סיוע המשרת פונים ופונות מכל אזור השרון באמצעות הפעלת קו חרום 1202 הפועל 24 שעות ביממה. בנוסף מבצעת העמותה ליווי נפגעות למשטרה, לביה"ח ובמהלך ההליך הפלילי, קיום קבוצות תמיכה, הגברת המודעות לציבור באמצעות קיום הרצאות וסדנאות בנושא והכשרת אנשי מקצוע לטיפול בנפגעות.  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת מועדון רוטרי כפר סבא ע"ר : 580009694**

העמותה פעילה בכפ"ס בחלוקת מלגות לתלמידי תיכון מצטיינים במדעים ובמקצועות טכנולוגיים המסייעים לקהילה הנוקת בכפר סבא.  
סיוע בהתנדבות מלאה לתושבים ולחלקים החלשים בקהילה בכפ"ס – לאותם תושבים שהסיוע אליהם "נופל בין הכיסאות".  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת ער"ן - ע"ר 580030047 :**

עמותה הפועלת ומקיימת שירות עזרה ראשונה נפשית בטלפון. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש

**עמותת עמיחי ע"ר 580243129 :**

העמותה פועלת ליזום לפתח ולספק שירותים לאוכלוסיית ילדים ובוגרים בעלי נכות התפתחותית ולסייע להם ולבני משפחותיהם. העמותה פועלת לקידום הנורמליזציה של החרגי בקהילה ולפעול לקידום חינוך הציבור למודעות לצרכי החרגי. בכפר סבא מפעילה העמותה, בבני סאלד, מועדונית לילדים שבה מתקיימים טיפולים פרא רפואיים, אמנות, מוסיקה פעילות פרטנית וקבוצתית. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת ליונס ע"ר 580086742 :**

העמותה עוסקת בחלוקת סלי מזון, חלוקת מלגות, טקסי בר/בת מצווה ועוד לתושבי העיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת עמדה ע"ר 580130714 :**

עמותה העוסקת בסיוע למשפחות החולים במחלות דמנציה, אלצהיימר ומחלות דומות בישראל. העמותה מקיימת מפגשים חודשיים של קבוצות תמיכה, מפגשי מידע והרצאות, ייעוץ פרטני, תמיכה, הסברה והדרכה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת רעות-שילוב חברתי ותרבותי של הקהילה האתיופית בכ"ס ע"ר 580599298 :**

מטרות העמותה איחוד הקהילה האתיופית והשתלבותה החברתית בעיר. סיוע בארגון אירועים מסורתיים, סיוע למשפחות במצוקה ועזרה לתלמידים לצמצום פערים. היקף סל השירותים נמוך והעירייה תומכת בפעילויות לקהילה האתיופית מתקציב עירוני. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.



**עמותת עזר מציון ע"ר 580079978:**

העמותה מספקת מגוון שירותים הניתנים לתושבי העיר ללא תשלום. כגון: אמבולנסים להסעת חולים וקשישים, השאלת ציוד רפואי ושיקומי ומכשירי פלט קולי, משלוח ארוחות חמות וסלי מזון לנזקקים, מועדוניות לבעלי צרכים מיוחדים, מאגר מח עצם לחולי סרטן, הוסטל לחולי סרטן ומגוון רחב של שירותים לחולים. העמותה עובדת בשיתוף עם העירייה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת י.ש. ילדים ויתומים ניצולי שואה בישראל ע"ר 580316834:**

עמותה הפועלת לשיפור תנאי חייהם וחיי צאצאיהם של ניצולי שואה בישראל ובפרט אלה שהיו ילדים בשואה. כן פועלת העמותה לתיקון העוולות שנעשו כתוצאה מהסכמי השילומים עם גרמניה, וכן תיקון העוולות מצד מוסדות המדינה כלפי ניצולי שואה ע"י נקיטת צעדים משפטיים, ארגוניים, ציבוריים ואחרים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**מלוא הטנא ע"ר 580287969:**

עמותה הפועלת לחלוקת מוצרי מזון לנצרכים הנתמכים ע"י אגף הרווחה. העמותה מחלקת סלי מזון ומסייעת לצמצום פערים, קרוב אוכלוסיות נזקקות וסיוע להן, פועלת בשיתוף פעולה מלא עם אגף הרווחה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**סביון – העמותה למען האזרח הוותיק 580069342:**

העמותה מפעילה פרויקטים שונים הבאים לתת מענה לצרכים המיוחדים של האוכלוסייה המבוגרת ביניהם: מרכז יום, ש.ע.ל (שירות עזר לקשיש) - טיפול בבתי הקשישים, ח.י.ל (חיים לשנים) – תוכנית לקידום אורח חיים בריא, קבוצות התעמלות, סיירת בטיחות, בדיקות סינון ראייה, שמיעה, ושיווי משקל. קהילות תומכות – אוזן קשבת, ביקורי בית. בית חם – פרויקט ייחודי לקהילה האתיופית בשכונת יוספטל. טיפול בניצולי שואה ועוד. המפקחת המקצועית ממליצה לתת לעמותה תמיכה בגובה ההכנסות שיתקבלו מהשתתפות הקשישים בפעילות העמותה ושאמורות היו להיות מועברות לעירייה. סכום משוער כ- 300,000 ₪ יותאם על פי הביצוע בפועל ובהתאם לדוחות משרד הרווחה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**ארגון אסירי ציון, משפחות הרוגי מלכות ונעדרים יוצאי אירופה ע"ר 580361400:**

מטרות העמותה רכישת מחשבים ותגבור בלימודים לילדי העדה האתיופית. בנוסף סיוע בהשתלבות הילדים במסעות לפולין, קיום טיולים וסיוע שוטף. והעירייה תומכת בפעילויות לקהילה האתיופית מתקציב עירוני. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

**איחוד הצלה ישראל ע"ר 580465979:**

העמותה עוסקת בהצלת חיי אדם, מתן מענה רפואי ראשוני באירועי חרום, חבירה ליחידות החילוץ בחרום בתחום העיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**איכות בשיקום ע"ר 580001477:**

מטרות העמותה טיפוח סיוע ועידוד קשרים בין המוסדות הטיפוליים והמטופלים בהם בתחום בריאות הנפש לבין הקהילה. מס' מקבלי השירות בעיר נמוך. והעירייה תומכת בפעילויות לקהילה האתיופית מתקציב עירוני. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

**עמותת אשל בכפר – מרכז ופרצת ע"ר 580405884:**

עמותה העוסקת בחלוקת סלי מזון וארוחות חמות לנוקקים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אלומה- העמותה להנצחה ולהנחלת מורשת השואה והגבורה בישראל 580540938**

עמותה שהוקמה ע"י ניצולי שואה שמטרתה היא בהנצחת השואה בעיקר בקרב הדור הצעיר באמצעות עבודה חינוכית. חברי העמותה משתפים פעולה עם מוסדות כמו בית ברל, בתי ספר, מועצות תלמידים, תנועות נוער, הם דואגים לאירועים שונים בהם משתתפים שורדי שואה ואוכלוסיות שונות בכל ימות השנה עם דגש לקראת החגים. באירועים הם מכינים תכנית שנותנת במה הן לשורדי השואה והן למשתתפים באירוע. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אקי"ם כפר סבא ע"ר 580034924:**

העמותה פועלת לטובת קידומם, עתידם ומעמדם של אנשים עם פיגור שכלי בחברה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### **שמחת הלב-איגוד הליצנים הרפואיים ע"ר 580388585**

העמותה פעילה בבתי חולים, בתי אבות. מטרת הפעילות לשנות, לחנך ולהטמיע במקומות הנ"ל את היחס למערכות הנפש, עידוד ושמחת הלב בקרב החולים והגברת המוטיבציה להחלמה. והעיריה תומכת בפעילויות לקהילה האתיופית מתקציב עירוני. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

### **אגודות ועמותות ספורט**

הרפרנט המקצועי שאול מיטלברג :

השנה הוגשו 19 בקשות לתמיכה אותן עמותות שהגישו בשנים קודמות, למעט עמותת עליה ומכבי כ"ס שהשנה לא הגישו בקשות תמיכה. בדיקת הבקשות על ידי הרפרנט כללה בחינת פעילות האגודות היקף הפעילות והמצאת נתונים על האגודות ממנהל הספורט ואת לשם בחינת עמידתם בקריטריונים וקביעת הניקוד המתאים על פיהם. הניקוד לכל גוף נקבע לפי טבלאות הניקוד המופיעות בקריטריונים שאושרו. תקציב התמיכה לאגודות הספורט השנה עומד על 5 מ"ש"ח, מהם כ-4,700 א' ש"ח תמיכות, היתרה קרן הישגית לספורטאים מצטיינים.

הועדה המקצועית ממליצה להעניק תמיכה כספית ל 19 אגודות עמותות וגופי ספורט כמפורט ברשימה הרצ"ב בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### **תרבות :**

#### **עמותת יד לבנים ע"ר 580020766 :**

העמותה מקיימת אירועים להורים ואחים שכולים ומקיימת מפגשים קבועים אחת לשבועיים בליווי הרצאות, מפגשי הורים, מפגשי הנצחה ומורשת. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה עבור פעילות הסניף המקומי. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### **דת :**

#### **עמותת תנועת בנות בית יעקב בתיה ע"ר 580051555**

העמותה הגישה לראשונה בקשה לתמיכה. העמותה פועלת כארגון נוער להעמקת הערכים חינוך, קיום המצוות תיקון המידות והצניעות. פעילות מיוחדת בחגים בקיץ ובימי פגרות. העמותה הינה ארצית והסניף המקומי אינו מוכר ולא ידוע על פעילות בעיר. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

#### **קו ההלכה הספרדי ע"ר 580607604**

העמותה הגישה לראשונה בקשה לתמיכה (שלא ע"ג מסמכי בקשה).  
העמותה הינה ארצית ועוסקת ביעוץ למשפחות הנמצאות במצבי שמחה, קושי באבלות, שלום בית ודיני ממונות.  
לא ידוע על פעילות בעיר.  
הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

#### **בית כנסת משכן ישראל ע"ר 580095214**

בית הכנסת משמש מרכז תורני תרבותי וחברתי ליהודי תימן בשיכון מזרחי ה'. בבית הכנסת מתקיימים שיעורי תורה באופן שוטף תוך מתן דגש לקשישים, הרצאות, מסיבות וכנסים.  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת תפארת חיים ע"ר 580616944**

העמותה (בית כנסת) החלה פעילותה במהלך 2016 בראשות הרב חיים כהן. מקיימת שיעורי תורה, אירועים וכנסים תורניים, שירותי דת, תמיכה הילכתית ופעילות נשים-הפרשת חלה והרצאות מרבניות.  
מאחר ומדובר בעמותה חדשה להערכת חברי הועדה העמותה לא תוכל לקבל אישור ניהול תקין לשנת 2017. אם זאת, בכפוף לקבלת אישור זה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, ובכפוף להמצאת כל המסמכים.

#### **עמותת בית דורשי ע"ש דרור ושי ויינברג ע"ר 580191161**

העמותה מקיימת פעילות לציבור הרחב במוצאי שבת, פאנלים של אנשי ציבור וכד'. בנוסף מקיימת העמותה השתלמויות בבית הכנסת לבתי ספר ולגני ילדים בשיתוף הורים. שיעורי הכנה לבר מצווה ושיעורים נוספים בנושאי ס' יהודיים מגוונים. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הקיף הפעילות התורנית של העמותה.  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **תורה בכפר ע"ר 580474708**

עמותת תורה בכפר מארגנת מפגשים של דתיים וחילונים במתן הרצאות ופעילות חברתית בנוסף לשיעורי תורה לילדים. בעמותה יש גם פעילות חסד קהילתית.  
הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **העמותה לקידום החינוך הדתי בכ"ס ע"ר 580129534:**

העמותה תומכת בשעורי תורה, מחלקת סלי מזון למשפחות נזקקות בחגים, וכן תומכת בחינוך הדתי בעיר בשכונות המזרחיות ובשכונת עליה, מארגנת טיולים לילדים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת שיר למעלות ע"ר 580228807:**

העמותה הגישה לראשונה בקשה לתמיכה. כ-15 אברכים מוסעים מדי יום מבני ברק לעיר ומעבירים שעורים בשכונות המזרחיות יוספטל וקפלן. מסייעים לתושבי השכונה הקשישים ולמשפחות מועטות יכולת. הפעילות מתוקצבת במסגרת תקציב פעילות עירונית. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ שלא להעניק תמיכה לשנה זו.

#### **מאיר ישא ברכה ע"ר 580455731:**

עמותת מאיר ישא ברכה פועלת במתן שיעורי תורה למבוגרים וילדים סיוע לאברכים ונוקדים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת הוד והדר ע"ר 580017531:**

העמותה מקיימת פעילות תרבותית וחברתית ענפה כגון טקסי בר מצווה, אבות ובנים, מפגשים והרצאות בנושאי יהדות, פרויקט "תיקון עולם" בשיתוף עם האגף לאיכות הסביבה, וכן פעילות בחגים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת שלום-תורת ישראל, ארץ ישראל, עם ישראל ע"ר 580420743:**

העמותה פועלת מ-2004 ולא נתמכה בשנים קודמות. העמותה מפעילה פעילות תורנית, מכשירה ילדים לבר מצווה, שיעורי תורה למבוגרים, הוצאת עלון שבועי תורני והרצאות רבנים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת משען לתלמיד ע"ר 580128544 :**

עמותת משען לתלמיד, הינה עמותה ארצית שעושה פעילות חברתית ותורנית בכל רחבי הארץ, בעת הפגרות חג הפסח, חנוכה והחופש הגדול. קיימת פעילות לילדים, מוציאים אותם לטיולים, שיעורים ומשחקי חברה. נמצאים בקשר מתמיד עם התלמידים. המטרה העיקרית שתלמידים אלו לא יסתובבו ברחובות בחופשים. עמותה זו מעסיקה אותם. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת בית עזרא ע"ר 580233062 :**

קהילת בית עזרא משמשת כמרכז רוחני דתי לשכונת משה"ב ומונה מעל ל- 300 חברים. הקהילה מקיימת פעילות שוטפת תרבותית וחברתית של מסיבות, הרצאות ושיעורי תורה כולל שבתות חזנות לכל הציבור בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **בית חב"ד כ"ס לשכונות המזרח (לשעבר: יהדות בהדרים כפר סבא) ע"ר 580406429 :**

העמותה פעילה מאד בשכונות המזרחיות של העיר במתן שיעורים למבוגרים ולילדים ארגון מסיבות בחגים עזרא וסיוע לנזקקים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **עמותת תורה וחסד ע"ר 580471845 :**

העמותה עוסקת בפעילות תורנית בשכונות המזרחיות של העיר. (יוספטל, קפלן ואשכול). בין היתר מקיימת העמותה שיעורי תורה, פרויקט אבות ובנים ובית מדרש כולל אברכים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **מרכז קהילתי וחברתי ליהדות תימן כפ"ס ע"ר 580401602 :**

העמותה מקיימת פעילות של מתן שיעורי תורה לילדים ולמבוגרים כ- 2-4 פעמים בשבוע בשעות אחה"צ והערב, כמו כן, עורכת העמותה מסיבות לילדים בחגים. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת אורות הקודש ע"ר 580240323 ;**

עמותת שעוסקת בפעילות חברתית ותורנית במסגרת בית מדרש לאברכי כולל. פעילות ושיעורי תורה לנכים וקשישים, פעילות לנוער בחופשות, העמותה מסייעת למשפחות באמצעות מתן ייעוץ. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הקיף הפעילות התורנית של העמותה.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת משכן הראל ע"ר 580176519 :**

העמותה הוקמה ב-1990 ומקיימת פעילות חברתית ענפה, פרויקט אבות ובנים, אימוץ ילדים בעלי תסמונת דאון, ימי עיון, הרצאות, ערבי מלווה מלכה, שיעורי תורה גם בספרדית לאוכלוסייה דוברת השפה.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת מק"ד – מרכז קהילתי דתי ע"ר 580114007 :**

העמותה פועלת להרמת קרן התורה בעיני הציבור. לחיזוק זיקת הציבור לחיים דתיים ולטיפוח ערכי הדת והמסורת. לצורך כך הקימה העמותה בכפר סבא מרכז קהילתי דתי הכולל בתי תפילה, בתי מדרש, כיתות לימוד, ספרייה תורנית ומועדונים לחינוך הנוער לערכי התורה והיהדות. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הפעילות התרבותית והחברתית לציבור הדתי והרחב בעיר.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**בית כנסת דביר יהונתן ע"ר 580085033 :**

בית הכנסת מקיים פעילות תורנית הפתוחה לכלל הציבור הכוללת מתן שיעורי תורה כ-3 פעמים בשבוע. יש להם גם פרויקט לליווי משפחות אבלות בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת שמירת אורית ע"ר 580288280 :**

עמותת שמירת אורית משמשת כמרכז קהילתי חברתי דתי לקהילה האתיופית בכפר-סבא. העמותה מנחילה את מורשת יהודי אתיופיה. שיעור דת (לימוד היהדות) לגברים, נשים וילדים. ייעוץ לבני הקהילה בכל התחומים. חגיגת חג הסיגד. לעמותה הוקצא נכס של העירייה וברצון העמותה לבצע תוספת בנייה למבנה. העמותה הגישה בקשה לקבלת תמיכה הן לפעילות שוטפת והן לקבלת פטור בגובה 90% מהטלי בנייה.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת אמונה ע"ר 580011146 :**

העמותה פועלת לקיום מוסדות סוציאליים וחינוכיים, הכשרה מקצועית, פיתוח עבודה תרבותית ומפעלי קליטה לנשים דתיות. העמותה מפעילה מעונות יום לילדים, מסייעת באימוץ ילדים מחו"ל, מפעילה בנות שירות לאומי, הקמת לשכות יעוץ וטיפול בענייני משפחה וכן לשיפור מצבה של אוכלוסיית הקשישים בישראל. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הפעילות הייחודית של העמותה בעיר. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**תושבי כפר סבא הצעירה ע"ר 580468213**

עמותת תושבי כפר-סבא הצעירה פועלת במתן שיעורי תורה לילדים והכנה לבר מצוה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

הועדה המקצועית ממליצה להעניק תמיכה כספית ל 74 עמותות. רצ"ב טבלה מרכזת לכל העמותות שלעיל הכוללת את שיעור התמיכה המוצע לשנת 2017 זאת בהתאם לקריטריונים.

חברי הועדה :

  
עו"ד אלון בן זקן – יועמ"ש

  
שגיא רוכל-גזבר

  
אושרת גני גונן – מנכ"לית



**עיריית כפר סבא**

רשימה מפורטת של בקשות לתמיכה לשנת 2017						
שם העמותה	מספר העמותה	שיוך נושא	נתמכה בשנה קודמת	הוגשה בקשה ל 2017	תמיכה לאישור 2017	תמיכה 2016
כפר סבא אוהבת חיות	580431682	איכות הסביבה	כן	כן	11,500	11,304
אורות הקודש	580240323	דת	כן	כן	6,000	5,950
אמונה	580011146	דת	כן	כן	6,000	5,950
בית דורשי ע"ש דרור ושי וינברג ז"ל	580191161	דת	כן	כן	6,000	5,950
בית כנסת דביר יהונתן	580085033	דת	כן	כן	6,000	5,950
בית עזרא	580233062	דת	כן	כן	6,000	5,950
הוד והדר	580017531	דת	כן	כן	6,000	5,950
בית חבד לשכונות המזרחיות(לשעבר יהדות בהדרים כפ"ס)	580406429	דת	כן	כן	6,000	5,950
מאיר ישא ברכה	580455731	דת	כן	כן	6,000	5,950
מרכז קהילתי דתי	580114007	דת	כן	כן	6,000	5,950
מרכז קהילתי וחברתי ליהדות תימן כפ"ס	580401602	דת	כן	כן	6,000	5,950
משכן הראל	580176519	דת	לא	כן	6,000	
משכן ישראל	580095214	דת	כן	כן	6,000	5,950
משען לתלמיד	580128544	דת	כן	כן	6,000	5,950
תורה בכפר	580474708	דת	כן	כן	6,000	5,950
תורה וחסד	580471845	דת	כן	כן	6,000	5,950
תושבי כפר סבא הצעירה	580468213	דת	כן	כן	6,000	5,950
העמותה לקידום החינוך הדתי	580129534	דת	לא	כן	6,000	5,950
שמירת אורית	580288280	דת	כן	כן	6,000	5,950
שלום-תורת ישראל ארץ ישראל	580420743	דת	לא	כן	6,000	-
מוסדות תפארת חיים כפ"ס	580616944	דת	לא	כן	6,000	-
ידיד לחינוך - גימלאים מתנדבים במערכת החינוך	580486413	חינוך	כן	כן	6,000	5,950
מרכז יש"י העמותה לקידום ילדים שוחרי ידע כ"ס	580332963	חינוך	כן	כן	11,500	11,304
פוש	580401024	חינוך	כן	כן	6,000	5,950
עמותת איגי - ארגון נוער גאה	580426369	נוער	כן	כן	6,000	5,950
אליצור כ"ס	580212397	ספורט	כן	כן	70,300	38,059
המועדון הישראלי לכדורשת נשים	580507952	ספורט	כן	כן	19,000	18,000
העמותה לספורט עממי	580285013	ספורט	לא	כן	8,000	-
הפועל אתלטי אורן השרון	580453850	ספורט	כן	כן	192,981	184,844
הפועל כפר סבא בית ברל (שחיה)	580245561	ספורט	כן	כן	54,767	53,187
הפועל עליה כפ"ס *	580204784	ספורט	לא	לא	43,565	50,471
התעמלות אומנותית בכ"ס	580245736	ספורט	כן	כן	138,109	135,638
טניס שולחן	580280907	ספורט	כן	כן	18,008	15,408
מועדון הוקי רולר	580455103	ספורט	כן	כן	36,500	32,954
מועדון הטאקוונדו הפועל כ"ס	580281863	ספורט	כן	כן	83,418	85,565
מועדון הטניס גלי השרון כ"ס	580251957	ספורט	כן	כן	82,155	76,093
מועדון הכדורגל הפועל כפר סבא	514948637	ספורט	כן	כן	1,063,997	990,686
מועדון הכדורעף הפועל כ"ס	580251296	ספורט	כן	כן	1,035,088	874,860
מועדון הסייף הפועל כ"ס	580278315	ספורט	כן	כן	254,235	237,804
מועדון הפועל כדורסל כ"ס	580259109	ספורט	כן	כן	812,615	766,187
מועדון הפועל טניס שדה קאנטרי קלאב כ"ס	580403178	ספורט	כן	כן	122,649	101,111
מועדון הקליעה הפועל כ"ס	580280899	ספורט	כן	כן	61,207	65,291
מועדון השחמט כ"ס	580262582	ספורט	כן	כן	139,982	130,073
מועדון כדורגל בית"ר קפלן כ"ס	580419950	ספורט	כן	כן	419,037	385,439
מכבי כ"ס	580107035	ספורט	כן	לא	-	51,404
עצמה גודוקאן כ"ס	512390618	ספורט	כן	כן	44,387	46,926
התאחדות עולי אמריקה הלטינית ע"ר	580006765	תרבות	כן	לא	-	5,950
יד לבנים	580020766	תרבות	כן	כן	6,000	5,950
אוהלי קידר	580531390	רווחה	כן	כן	11,500	5,950
אילן כפר סבא	580036242	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
אנוש לבריאות הנפש	580019800	רווחה	לא	כן	6,000	-
אקי"ם כפר סבא	580034924	רווחה	כן	כן	6,000	5,950

**עיריית כפר סבא**

רשימה מפורטת של בקשות לתמיכה לשנת 2017						
שם העמותה	מספר העמותה	שיוך נושא	נתמכה בשנה קודמת	הוגשה בקשה 2017 ל	תמיכה לאישור 2017	תמיכה 2016
גימלאי כפר סבא	580468312	רווחה	כן	כן	11,500	11,304
דרור	580017945	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
הבית של רונית	580543122	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
הזן את הכל	580275535	רווחה	כן	כן	30,000	23,798
סביון כפר סבא העמותה למען הקשיש	580069342	רווחה	כן	כן	300,000	122,848
ויצו כפר סבא	580057321	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
זהב"י כפר סבא	580519676	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
י"ש ילדים ויתומים ניצולי שואה בישראל	580316834	רווחה	כן	כן	11,500	11,304
יד ריבה	580076438	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
יד שרה	580030104	רווחה	כן	כן	11,500	11,304
מועדון ליונס כ"ס	580086742	רווחה	כן	כן	11,500	11,304
מועדון רוטרי כפ"ס	580009694	רווחה	כן	כן	11,500	11,304
מלוא הטנא	580287969	רווחה	כן	כן	40,200	33,020
מרכז ופרצת (בית התבשיל)	580405884	רווחה	כן	כן	23,400	22,013
מרכז סיוע לנפגעי תקיפה מינית	580107993	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
עזר מציון	580079978	רווחה	כן	כן	17,400	23,798
עמדא	580130714	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
עמותת כפס להצלת חיים	580242881	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
עמותת עמיחי	580243129	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
ער"ן	580030047	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
פעמונים	580392702	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
קרן סיוע לנזקקים-כ"ס	580197853	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
אלומה-העמותה להנצחה ולהנהלת השואה והגבורה בישראל	580540938	רווחה	כן	כן	6,000	5,950
קדימה לשובע	580169530	רווחה	כן	לא	-	22,311
ארגון אלמנות ויתומי צה"ל	580202168	רווחה	לא	כן	6,000	-
איחוד הצלה ישראל	580465979	רווחה	לא	כן	6,000	-
<b>סה"כ תמיכות שוטפות</b>						
					<b>5,455,000</b>	<b>4,892,999</b>
<b>סה"כ בקשות שהוגשו לשנת 2017</b>						
<b>סה"כ גופים מקבלי תמיכה 2017</b>						
					<b>74</b>	<b>74</b>
*אישור מותנה עד לביורור טענות העמותה בדבר הגשת התמיכה במועד *						
<b>ריכוז לפי נושא</b>						
כללי / רווחה/ חינוך / נוער / תרבות איכות סביבה/ דת	-755,000					
רווחה מרכזי יום לקשישים			53		455,000	448,000
סהכ תמיכות לאישור ללא ספורט			1		300,000	300,000
					<b>755,000</b>	<b>748,000</b>
עמותות ואגודות ספורט			20		4,700,000	4,340,000
קרן הישגית					300,000	260,000
התאחדות בתי ספר מצוינות						
קרן מלגות קרן הישגית אינן בגדר תמיכה המחייבת אישור על פי נוהל תמיכות.					5,000,000	4,600,000
					<b>5,755,000</b>	<b>5,348,000</b>
			<b>74</b>			